государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова Ивана

Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6

Телефон, факс: 8(846)7045399

E-mail:  dmitr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

« 20 »    01     20 21 г.                                       №    07-од

«О переходе на дистанционное обучение»

В связи с  низкой температурой (- 31)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дистанционное обучение для учащихся 1-10 класса 21.01.2021 года

2. Для  обучающихся,  пришедших в школу, организовать очное обучение.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Н.И. Охрименко

mailto:dmitr_sch@samara.edu.ru